
UCHWAŁA NR X/51/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

Z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej

 Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594- tekst jednolity) i § 96 ust. Ust. 1 pkt 2)
Statutu Miasta Ciechocinka, uchwala się co następuje:

§  1.  1.  Zlecenia  Komisji  Rewizyjnej  kontrolę  w  zakresie  zasadności
przywrócenia  stosunków  wodnych  z  2007  r.  poprzez  odtworzenie  rowu
melioracyjnego na działkach o nr 1036/, 1038/2 i 1039/ 2 znajdujących się przy
ul. Brzozowej w Ciechocinku.
2.  Komisja  przeprowadzi  kontrolę  ,  o  której  mowa  w  ust.  1,  w  oparciu  o
kryteria  zgodności  z  prawem,  celowości,  gospodarności,  rzetelności  i
sprawności organizacyjnej.
3.  Z  czynności,  o  których  mowa  w  ust.  1  ,  Komisja  Rewizyjna  sporządzi
protokół.
4.  Stanowisko  wypracowane  przez  Komisję  Rewizyjną  zostanie  przedłożone
Radzie Miasta Ciechocinka w terminie do 31 sierpnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 /-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE

 Pan Radny Tomasz Dziarski pismem z dnia 5 lutego 2015 r. zwrócił się
do  Burmistrza  Ciechocinka  Pana  Leszka  Dzierżewicza  z  wnioskiem  o
przywrócenie stosunków wodnych na podstawie art. 29 ustawy z dnia 18 lipca
2001 r.(pismo w załączeniu).

Rada Miasta Ciechocinek zgodnie z § 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym i § 96 ust.1 pkt 2) Statutu Miasta Ciechocinek, może
zlecić Komisji Rewizyjnej zadanie kontrolne w zakresie i formie wskazanej w
uchwale.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


